
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  13/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 148/2018 

------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: : Έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης διά 

της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας «Διαφήμιση σε αεροπορικές πτήσεις από Βέλγιο στην 

Καβάλα», Ε.Φ.  3071 Κ.Α.Ε.9899.0003, ΑΞΟΝΑΣ:3, ΜΕΤΡΟ:3.4, ΚΩΔΙΚΟΣ:182001001 

 

Σήμερα, 17/04/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 2540/12-04-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,  2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος Ιωάννης,  4) Τσολάκης Σταύρος 5) 

Τραϊφόρος Βασίλειος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1) Λιθηρόπουλος Χρήστος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.    

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής Π.Ε. Καβάλας κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου ΔΕ Πληρ/κής- Προσ/κου Η/Υ Α’. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 168 

παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  δύο (2)  

θέματα και ζήτησε την συζήτηση αυτών μετά τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων 1, 2, εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης 

 

 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην                                     

κ. Α. Διονυσάτου, υπάλληλο του Τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού  της Π.Ε. Καβάλας,  η οποία 

εισηγούμενη το δέκα τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 

οικ.05/1052/27-03-2018 εισήγηση που  αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: 6Μ607ΛΒ-Ψ33



 
 

Σελίδα 2 από 5 

1. Το άρθρο 186, παρ.ΙΙ.Δ.19, του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α΄/07.06.2010). 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 237Α΄/ 

27.12.2010 

3. Την υπ’ αριθμ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 

«Συγκρότηση Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου και ορισμός των μελών τους» όπως 

τροποποιήθηκε με τις αποφάσεις 171/2014, 10/2016 και 182/2016. 

4. Την υπ’ αριθμ.ΔΔ.οικ.1323/30.03.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους 

Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»(ΦΕΚ 952/Β΄/06-04-2016). 

5. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.1327/30.3.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης(ΦΕΚ 1026/Β΄/13-4-2016). 

6. Tην αρ. πρωτ. ΔΔ οικ.703/22.2.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας Θράκης «Ορισμός 

Αν. Προϊσταμένης στη Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

(ΑΔΑ: 6Ρ1Ζ7ΛΒ-ΒΙΝ). 

7. Tην αρ. πρωτ. οικ.1231/14.03.2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας Θράκης «Ορισμός 

θεματικών Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων» τροποποίηση αρ. 

οικ.769/07-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας Θράκης περί ορισμού έξι (6) 

Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην ΠΑΜΘ (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 165/23.03.2018). 

8. Την υπ’ αριθμ. 213/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, πρακτ.20/21.12.2017 «Έγκριση 1
ης 

τροποποίησης ετήσιου προγράμματος τουριστικής προβολής Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 

για το έτος 2018». (ΑΔΑ: Ω0ΩΤ7ΛΒ-ΟΕΨ).  

9. Την υπ’ αριθμ. 203/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, πρακτ.20/21.12.2017 «Έγκριση 

ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2018»  

(ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ). 

10. Tο υπ΄αριθμ.πρωτ.43/08.01.2018 έγγραφο του Ε.Ο.Τ. «Παροχή σύμφωνης γνώμης για την 1
η
 

τροποποίηση του Προγράμματος Τουριστικής Προβολής έτους 2018 της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

11. Το υπ’ αριθμ.πρωτ. Ε/33 έγγραφο του Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και 

Ενημέρωσης «Έγκριση του προγράμματος επικοινωνιακής προβολής της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης γοα το έτος 2018» (ΑΔΑ: ΩΓΥ0465ΧΘΟ-8ΥΣ).  

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 

Π.Α.Μ.Θ  «2
η
 Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται 

και υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης. 

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.57/05.01.2018 έγγραφο της Εκτελεστικής γραμματέως «3
η
 εσωτερική εγκύκλιος 

ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 

Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο επιχειρησιακό πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα ετήσια 

προγράμματα δράσης»  

14. Το γεγονός ότι η δράση με κωδικό 182001001 εντάσσεται στον Άξονα: 3 «Τοπική Οικονομία και 

Απασχόληση», Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός», Κ.Ε.: 3071.9899.0003 με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση 

Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης : Τέλη   

15. Την ανάγκη προώθησης δράσεων τουρισμού που τονώνουν την ανάπτυξη και έχουν άμεσο αντίκτυπο 

στον πολίτη της Περιφέρειας   

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.  

Περιγραφή της δράσης: 

ΑΔΑ: 6Μ607ΛΒ-Ψ33



 
 

Σελίδα 3 από 5 

 Η συγκεκριμένη δράση αυτή αφορά την ολοσέλιδη διαφήμιση της της ΠΑΜΘ/ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ στο 

περιοδικό της αεροπορικής εταιρείας TUI Belgium, “TUI Inflight Magazine” που βρίσκεται εντός των 

αεροσκαφών της αεροπορικής εταιρείας TUI Belgium, παράρτημα του διεθνούς εμβέλειας αεροπορικού 

ομίλου TUI Airlines, η οποία από τις 4 Μαΐου έως και 10 Οκτωβρίου του 2018 θα πραγματοποιεί αεροπορική 

σύνδεση της Καβάλας (Αερολιμένας Μέγας Αλέξανδρος) με τις Βρυξέλλες (Διεθνές Αεροδρόμιο Βρυξελλών). 

Οι πτήσεις ξεκινάνε την Παρασκευή 4 Μαΐου και ολοκληρώνονται την Τετάρτη 10 Οκτωβρίου. Σύμφωνα με 

τα όσα έχουν αναρτηθεί στον ιστότοπο της εταιρείας, έχουν προγραμματιστεί 2 πτήσεις ανά εβδομάδα Η 

προώθηση των πτήσεων από Βρυξέλλες για Καβάλα, έχει ήδη ξεκινήσει από τον Δεκέμβριο του 2017 με 

αφίσες που έχουν αναρτηθεί στο Διεθνές Αεροδρόμιο των Βρυξελλών. 

Η TUI Belgium εκτελεί δρομολόγια στην Ευρώπη, στην Β. Αφρική, στην Μέση Ανατολή, στο Μεξικό και 

στην Καραϊβική, ενώ το εν λόγω περιοδικό τυπώνεται ταυτόχρονα σε 3 γλώσσες: Γερμανικά, Γαλλικά και 

Αγγλικά. Αυτό συνεπάγεται ότι οι επιβάτες της TUI Belgium και ανεξαρτήτως προορισμού κάθε φορά που θα 

ταξιδεύουν θα έχουν την ευκαιρία να βλέπουν την διαφήμιση της Περιφέρειας. Μ’ αυτό τον τρόπο θα γίνει 

γνωστό ότι ένας από τους προορισμούς της συγκεκριμένης εταιρείας είναι εξίσου η Περιφέρεια Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης, ενώ όσοι ήδη επέλεξαν ως τόπο διακοπών μια τουριστική περιοχή της ΠΑΜΘ θα 

βλέπουν τα μέρη που θα επισκεφτούν 

Η δράση αυτή διακρίνεται σε δυο μέρη. Το πρώτο αφορά την δημιουργία μιας ολοσέλιδης 

διαφημιστικής μακέτας που απευθύνεται σε Βέλγους επισκέπτες. Η μακέτα θα αποτελείται από 

φωτογραφικό υλικό της ΠΑΜΘ, τα λογότυπα της ΠΑΜΘ και του ΕΟΤ, το QR code της ΠΑΜΘ καθώς και από 

λεζάντες με ελκυστικά μηνύματα. Το δεύτερο μέρος αφορά την συμφωνία με την εταιρεία που εκδίδει το 

περιοδικό προκειμένου να ενταχθεί η διαφήμιση στο τεύχος του Νοεμβρίου 2018 – Μαρτίου 2019.   

Σκοπός, αναγκαιότητα της δράσης, υπερτοπική σημασία και αρχές χρηστής δημοσιονομικής 

διαχείρισης:  

Στην έγκριση του ετήσιου προγράμματος τουριστικής προβολής της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας – 

Θράκης για το έτος 2018 (σχετ. 8) στις σελίδες: 10-11 δράση Δ. Διαφήμιση σε ΜΜΕ και συγκεκριμένα στην 

παράγραφο 3. Καμπάνια εντός Περιφέρειας / Καταχωρήσεις σε περιοδικά αεροπορικών εταιρειών,  

προβλέπονται οι βασικές δράσεις της Περιφέρειας ΑΜΘ που αποσκοπούν στην τουριστική αναβάθμιση της.  

Μέσω αυτής της προτεινόμενης διαφημιστικής ενέργειας στο περιοδικό αυτό, το οποίο στο μέλλον 

θα προβάλλεται εξίσου και ηλεκτρονικά, επιδιώκεται να δίνονται διαρκή ερεθίσματα στους μεμονωμένους 

ταξιδιώτες, καθώς και τους τουριστικούς πράκτορες με σκοπό να αποκτήσει περισσότερη αναγνωρισιμότητα 

η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης.  

Ήδη αρχές Φεβρουαρίου ολοκληρώθηκε η τουριστική έκθεση “Salon des Vacances” στην οποία 

συμμετείχαν φορείς της περιφέρειας και στην οποία η εταιρεία TUI Belgium με την συνεργασία της Ελληνίδας 

Υπουργού Τουρισμού πραγματοποίησε στοχευμένη ενέργεια προβολής ειδικά για την Καβάλα και τη Θάσο 

στο πλαίσιο προώθησης των πτήσεων αυτών, που αφορούσε τις φυσικές ομορφιές, πολιτιστικά μνημεία αλλά 

και την κουζίνα της περιοχής.  

Παράλληλα μια από τις δράσεις της ΠΑΜΘ για το 2018, είναι η συμμετοχή στην Διεθνή Έκθεση 

Τουρισμού “IFTM TOP RESA” που πραγματοποιείται τον Σεπτέμβριο του 2018 στο Παρίσι. Επισημαίνεται ότι 

τα γαλλικά είναι μία από τις τρείς γλώσσες που εκδίδεται το “TUI Inflight Magazine”  Στην κατεύθυνση αυτή η 

ΠΑΜΘ/ΠΕ Καβάλας σκοπεύει στην συνέχιση των ενεργειών της με τη δημιουργία μιας μακέτας με μηνύματα 

στην γερμανική, γαλλική και αγγλική γλώσσα για δημοφιλείς τουριστικούς προορισμούς της Περιφέρειας 

Α.Μ.-Θ. στο περιοδικό “TUI Inflight Magazine” που απευθύνεται κυρίως, αλλά όχι μόνο, σε Βέλγους 

επισκέπτες. Το περιοδικό βρίσκεται στα αεροσκάφη της αεροπορικής εταιρείας TUI όπου σύμφωνα με 

υπολογισμούς της εταιρείας διαβάζεται από περίπου 1.600.000 αναγνώστες. 

 Το αφιέρωμα της εταιρείας σε τουριστικούς προορισμούς της ΠΑΜΘ στο τεύχος χειμώνας 2018-

ΑΔΑ: 6Μ607ΛΒ-Ψ33



 
 

Σελίδα 4 από 5 

2019, που καλύπτει την περίοδο Νοέμβριος 2018 – Μάρτιος 2019, αποτελεί μια διαφημιστική δράση 

ιδιαίτερα χρήσιμη εφόσον το διάστημα αυτό αποφασίζονται, ειδικά, οι καλοκαιρινές διακοπές των επιβατών 

που επιλέγουν την TUI Belgium για τις αεροπορικές τους μετακινήσεις.  

Έτσι πετυχαίνεται η συνολική τουριστική προβολή της Περιφέρειας ενώ η δράση πραγματοποιείται 

με γνώμονα την καλύτερη ποιότητα και απόδοση με το χαμηλότερο κόστος. Η διαδικασία που θα 

ακολουθηθεί είναι η Απευθείας Ανάθεση η οποία θα γίνει τηρώντας την κείμενη περί διαφημιστικών 

δαπανών νομοθεσία και υπολογίζοντας όλες τις ενέργειες διαφημιστικής προβολής σε ΜΜΕ και διαδίκτυο 

που υλοποιούνται από την Διεύθυνση Ανάπτυξης.  

Στόχοι της δράσης :  

Τα διαφημιστικά μηνύματα της ΠΑΜΘ σε τρείς γλώσσες, στο περιοδικό “TUI Inflight Magazine”, σε 

όλο το φάσμα των δρομολογίων που εκτελεί η TUI Belgium επηρεάζουν μεγάλο αριθμό επιβατών. Από την 

μια επηρεάζουν τους δυνητικούς επισκέπτες, δημιουργώντας τους την επιθυμία να ανακαλύψουν νέους 

τουριστικούς προορισμούς, από την άλλη δημιουργούν θετική εντύπωση σ’ όσους ήδη έχουν επιλέξει να 

ταξιδέψουν σ’ έναν τουριστικό προορισμό της Περιφέρειας. Επιπλέον οι τουρίστες που επιστρέφουν από τις 

διακοπές τους στην ΠΑΜΘ στην μόνιμη κατοικία τους ξεφυλλίζοντας το περιοδικό, εφόσον έμειναν 

ικανοποιημένοι από την τουριστική τους εμπειρία, θα επαναφέρουν όμορφες αναμνήσεις από τα μέρη που 

επισκέφτηκαν και θα μεταφέρουν τις εμπειρίες αυτές στον κοντινό τους περίγυρο. 

Ο βασικός στόχος αυτής της δράσης είναι η προσέλκυση όσο το δυνατόν μεγαλύτερου αριθμού 

βέλγων τουριστών αλλά και άλλων, αρχικά στους πιο δημοφιλείς τουριστικούς προορισμούς της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης.  

Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης:  

Έως αρχές Σεπτεμβρίου θα πρέπει να έχουν ολοκληρωθεί όλες οι διαδικασίες για την δημιουργία 

διαφημιστικής μακέτας της ΠΑΜΘ προκειμένου να συμπεριληφθεί η διαφήμιση εντός του περιοδικού “TUI 

Inflight Magazine”. Η διαφήμιση αφορά το τεύχος Νοέμβριος 2018 – Μάρτιος 2019.  

Τόπος υλοποίησης δράσης :  

 Η δράση θα πραγματοποιηθεί στην Π.Ε. Καβάλας σε συνεργασία με τον ανάδοχο που θα αναλάβει 

την δημιουργία της μακέτας συμπεριλαμβανομένου των μεταφράσεων και τις ενέργειες διαμεσολάβησης για 

την έκδοση της μακέτας στο περιοδικό “TUI Inflight Magazine” ακόμα και της ίδιας της εταιρείας που εκδίδει 

το εν λόγω περιοδικό αναλόγως ποια προσφορά είναι συμφέρουσα.  

Ανάλυση δαπάνης δράσης: 

Περιγραφή δαπάνης  Ποσότητα. 

 Είδος - τιμή 

Ποσό με ΦΠΑ € 

Δαπάνη 1 :  

Ολοσέλιδη καταχώρηση στο περιοδικό “TUI Inflight 

Magazine” για το τεύχος Νοεμβρίου 2018 – Μάρτιος 

2019.  

 

1 

 

4.300,00 € 

Δαπάνη 2 : 

Δημιουργία μακέτας με λεζάντες στην γερμανική, 

γαλλική, και αγγλική γλώσσα.  

* Οι μεταφράσεις θα πρέπει να γίνουν από 

εγκεκριμένους μεταφραστές 

 

1 

 

700,00 € 

ΑΔΑ: 6Μ607ΛΒ-Ψ33



 
 

Σελίδα 5 από 5 

Σύνολο   5.000,00€ 

Πρόγραμμα: 

 Ετήσιο πρόγραμμα δράσης έτους 2018  

Χρηματοδότηση: 

Πηγή χρηματοδότησης: ΤΕΛΗ. Κωδικός εξόδου: 3071.9899.0003 - Λοιπές δαπάνες. Άξονας: 3 «Τοπική 

Οικονομία και Απασχόληση», Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός», Κωδικός:182001001, Τίτλος: «Διαφήμιση σε 

αεροπορικές πτήσεις από Βέλγιο στην Καβάλα» 

Τρόπος Εκτέλεσης: 

 Απευθείας Ανάθεση. 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω εισηγούμαστε 

 Την έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης δια της 

Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας «Διαφήμιση σε αεροπορικές πτήσεις από Βέλγιο στην Καβάλα» Ε. Φ.:  

3071, Κ.Α.Ε. : 9899.0003 - Λοιπές δαπάνες. Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και Απασχόληση», Μέτρο: 3.4 

«Τουρισμός», Κωδικός: 182001001 με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης διά της 

Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας «Διαφήμιση σε αεροπορικές πτήσεις από Βέλγιο στην Καβάλα», 

Ε.Φ.  3071 Κ.Α.Ε.9899.0003, ΑΞΟΝΑΣ:3, ΜΕΤΡΟ:3.4, ΚΩΔΙΚΟΣ:182001001. όπως ειδικότερα αναφέρεται 

στη εισήγηση της υπηρεσίας 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  148/2018. 

       
 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2.  Ιμπράμ Αχμέτ  

3.  Μπούτος Ιωάννης   

4.  Τσολάκης Σταύρος  

5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος (ΑΠΩΝ) 

6.  Τραϊφόρος Βασίλειος 

7.  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 

8) Ζιμπίδης Γεώργιος  

 
 
 

ΑΔΑ: 6Μ607ΛΒ-Ψ33


		2018-04-20T13:37:10+0300
	Athens




